「免疫複合体・C1q」

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、製品の製造・販売中止について連絡が

ありました。既に検査の受託を一時中止させていただいておりましたが(札臨ニュー

ス 2021-31)、製品の在庫も無いため、やむを得ず検査の受託を中止させていただきた

くご案内いたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

受託中止項目

実施日

● 令和 4 年 5 月 16 日（月）

        ※即日受託中止とさせていただきます。

項目コード 検査項目名 中止理由 備考
案内書
掲載頁

1174 免疫複合体・C1q 試薬販売中止の為 代替項目はございません P.73